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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/05-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

JEESUS PUHUU JÄLLEEN KUOLEMASTAAN 

 
Kun he olivat koolla Galileassa, Jeesus sanoi heille: ”Ihmisen Poika anne-
taan ihmisten käsiin. He tappavat Hänet, mutta kolmantena päivänä Hän 
nousee ylös.” Opetuslapset tulivat tästä hyvin murheellisiksi. 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.17.22-23.FINRK  
 

Miten hohdokasta ja upeaa olikaan opetuslasten elämä Jeesuksen seu-
rassa! He näkivät ja kokivat uusia ja ihmeellisiä asioita miltei päivittäin ja 
oppivat, mitä todellinen Jumalan tunteminen on. Jeesuksen aitous ja hy-
vyys kiehtoi varmasti heitä ja innostus vain kasvoi. Kauan odotettu Mes-
sias oli heidän keskellään ja juuri he saivat olla Hänen lähimpinä ystävi-
nään. Tulisiko Hänestä Kuningas, joka todella vapauttaisi Israelin sorta-
jiensa käsistä? 
 
Nyt tuo tuleva ja luvattu Messias alkoi puhua usein poismenostaan ja suu-
resta kärsimyksestään, mikä kohtaisi hyvin pian Häntä. Näinkö tämä päät-
tyisi? Miten Jumala voisi sallia sen tämän kaiken hyvän ja tapahtuneen jäl-
keen? Eikö juuri silloin paha voittaisi kun Jeesus tapetaan? Varmasti ope-
tuslapset kokivat pettymystä, sillä heillä oli ajatuksia, toiveita ja mielipi-
teitä siitä miten asioiden tulisi edetä. He näkivät asioita vielä liian inhimil-
lisesti ja ihmisten näkökulmista. Eivät he voineet ymmärtää, että Jeesus 
tulisi olemaan kertakaikkinen uhri – koko maailman edestä. 
 

 ”Iloitse suuresti, tytär Siion, huuda riemusta, tytär Jerusalem. Katso, kuninkaasi 
tulee sinun luoksesi! Hän on vanhurskas, Hän pelastaa; Hän on nöyrä, Hän rat-
sastaa aasilla, aasintamman varsalla. Minä hävitän sotavaunut Efraimista ja 
hevoset Jerusalemista. Sodan jousi särjetään, ja Hän julistaa rauhaa kansoille. 
Hänen hallitusvaltansa ulottuu merestä mereen, Eufratvirrasta aina maan ää-
riin asti. Mitä sinuun [Israel ja Juuda] tulee, liittoni veren tähden minä päästän 



vankisi pois vedettömästä kuopasta. Palatkaa takaisin linnoitukseen, te vangit, 
joilla on toivo. Tänäkin päivänä minä julistan: kaksin verroin minä sinulle kor-
vaan. *Sak.9:9-12 

 
Jeesuksen siis piti kärsimän ja kulkeman koko tien loppuun saakka, että 
Jumalan suunnitelma toteutuisi. Siitä huolimatta, että Jeesus oli hyvä, pa-
ransi sairaita ja toi aitoa, ravitsevaa ja hyvää sanomaa ihmisten keskelle – 
osa ihmisistä alkoivat vihata suuresti Häntä. Kateus ja omien näkökulmien 
asettaminen Jumalan tahdon edelle, kiihotti monien ihmisen vihaa niin 
pitkälle, että he todella halusivat raivata Jeesuksen pois tieltä. On käsittä-
mätöntä, että ihminen kykenee näin silmittömään vihaan vain siksi, että 
käsittää toisin jonkin Raamatun tekstin! Lisäksi yhteisön paine synnyttää 
tarvetta ajaa omaa kiihkoa eteenpäin. Kuinka usein vielä tänäänkin lahko-
saarnaaja huutaa ismejään, vain ollakseen lahkoporukkansa johtaja! Tie-
tyillä ismeillä saa seuraajia ja kannattajia, mutta entäpä aito Jumalan tun-
teminen, Hänen rakkautensa ja hyvyytensä löytäminen? Liian usein meille 
on tärkeämpää omat sääntömme ja käsitteemme, kuin aito Jumalan lähei-
syys ja tunteminen. Lahkohengestä puuttuu lempeys ja laupeus, armolli-
suus ja hyvyys. Kovat ja vaativat sanat vain kaikuvat kirkkosaleissa, mutta 
kukaan ei tule uskoon, ketään ei kiinnosta ja ihmiset hoippuvat kohti ka-
dotusta! Eikö olisi aika pysähtyä miettimään, mitä Jeesus tekisi aikamme 
keskellä ja miten Hän kohtaisi syntisiä ja kärsiviä ihmisiä? 
 

 Me näimme Hänet, mutta Hänellä ei ollut hahmoa, johon olisimme mieltyneet. 
Hän oli halveksittu ja ihmisten hylkäämä, kipujen mies ja sairauden tuttava, 
jota näkemästä kaikki kasvonsa peittivät, halveksittu, jota emme minäkään pi-
täneet. Mutta totisesti, meidän sairautemme Hän kantoi, meidän kipumme 
Hän kärsi. Me pidimme Häntä rangaistuna, Jumalan lyömänä ja vaivaamana, 
mutta Häntä haavoitettiin meidän rikkomustemme tähden, runneltiin meidän 
pahojen tekojemme tähden. Rangaistus oli Hänen päällään, että meillä olisi 
rauha, ja Hänen haavojensa kautta meidät on parannettu. Kaikki me vael-
simme eksyksissä kuin lampaat, kukin meistä poikkesi omalle tielleen. Mutta 
HERRA pani Hänen päälleen kaikkien meidän syntivelkamme. Häntä piinat-
tiin, ja Hän alistui siihen eikä suutansa avannut. Kuin karitsa, joka viedään teu-
rastettavaksi, kuin lammas, joka on ääneti keritsijöittensä edessä, ei Hänkään 
suutansa avannut... …HERRAnäki hyväksi ruhjoa Häntä, lyödä Häntä kärsimyk-
sellä… …Tuntemisensa kautta Minun vanhurskas palvelijani vanhurskauttaa 
monet, ja Hän kantoi heidän pahat tekonsa. Sen tähden minä annan Hänelle 
osan suurten joukossa, ja väkevien kanssa Hän jakaa saalista, sillä Hän antoi 
sielunsa alttiiksi kuolemalle, ja Hänet luettiin pahantekijöiden joukkoon. Hän 
kantoi monien synnit ja rukoili pahantekijöiden puolesta. *Jes.53:1-12 

 
Opetuslapset tunsivat suurta murhetta, kun Jeesus alkoi puhua poisme-
nostaan. On ihan luonnollista, että tunnemme näin, mutta jos luottai-
simme Jumalaan ja Hänen huolenpitoonsa, voisimme iloita Jumalan tah-
don toteutumisesta. Myös meillä on taipumus murehtia aikamme asioista. 
Maailman pahuus lisääntyy ja viha valtaa alaa, mutta emmekö muista, 
että näin on ennustettu lopun ajoille? Eikö meitä kehotettu nostamaan 



katse, kun kuulemme tämän kaiken tapahtuvan? Me rukoilemme ja nos-
tamme katseemme uskon alkajaan ja sen täydelliseksi saattajaan. Emme 
lannistu, vaan ylistämme Herramme voittoa ja Hänen ikuista Kuninkuut-
taan. Kuitenkin kaikki on Jumalan hyvissä käsissä. Vain Hän voi varjella 
meidät Jeesuksessa Kristuksessa. 
 

 Jeesukselta kysyttiin: ”Opettaja, milloin se sitten tapahtuu? Ja mikä on merk-
kinä sen toteutumisesta?” Hän vastasi: ”Varokaa, ettei teitä eksytetä! Monet 
tulevat minun nimessäni ja sanovat: ’Minä se olen’ ja ’Aika on lähellä.’ Älkää 
menkö heidän perässään! Ja kun kuulette sodista ja levottomuuksista, älkää 
pelästykö. Näiden kyllä täytyy ensin tapahtua, mutta loppu ei tule heti.” Sitten 
Jeesus sanoi heille: ”Kansa nousee kansaa vastaan ja valtakunta valtakuntaa 
vastaan, tulee suuria maanjäristyksiä ja monin paikoin nälänhätää ja ruttoa. 
Pelottavia asioita tapahtuu ja taivaalla näkyy suuria ennusmerkkejä. Mutta 
ennen tätä kaikkea teihin käydään käsiksi ja teitä vainotaan… …Kaikki tulevat 
vihaamaan teitä minun nimeni tähden. Mutta ei hiuskarvakaan teidän pääs-
tänne joudu hukkaan. Kestävyydellänne te voitatte omaksenne elämän.” …”Au-
ringossa, kuussa ja tähdissä on merkkejä, ja maan päällä on kansoilla ahdistus 
ja epätoivo, kun meri ja aallot pauhaavat. Ihmiset menehtyvät pelätessään ja 
odottaessaan sitä, mikä kohtaa maanpiiriä, sillä taivaiden voimat järkkyvät. 
Silloin he näkevät Ihmisen Pojan tulevan pilvessä suuressa voimassaan ja 
kirkkaudessaan. Kun nämä alkavat tapahtua, rohkaiskaa mielenne ja nosta-
kaa päänne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä.” *Luuk.21:7-28 

 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Opetuslapset eivät ymmärtäneet, ettei Jeesuksen Kuninkuus ollut 
tästä maasta 

 Kuinka pahalta tuntuikaan kuulla hyvän opettajan poismenosta 
 Maailman viha kuului Jumalan suunnitelman toteutumiseen 
 Viattoman piti kärsiä ja kuolla monen edestä 
 Murehtimisen sijaan voisimme oppia luottamaan Jumalaan kai-

kessa 
 Nosta katseesi nähdessäsi maailman pahuuden yltyvän, sillä vapau-

tuksesi hetki on lähellä! 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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